DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO COMPARATIVO DA
PERFORMANCE ENTRE SEQUESTRANTES DE H2S. de autoria de ROSANNE
GRAZIELE VIEIRA DE MELO SANTOS, MÁRIO AUGUSTO LOPES DE ALMEIDA, foi
publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/85148

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/85148